
 
 

UCHWAŁA NR C/614/2024 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Dróg Powiatowych w Olkuszu, 

Rada Gminy Klucze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych w Gminie Klucze następujące drogi: 

1) w miejscowości Bogucin Duży, zlokalizowaną na działce o nr ewidencyjnym 224/2, obręb Bogucin Duży – 
od drogi powiatowej, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały, 

2) w miejscowości Bydlin ul. Sosnowa zlokalizowaną na działce o nr ewidencyjnym 1751, obręb Bydlin – 
przedłużenie zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały, 

3) w miejscowości Chechło ul. Wiejska zlokalizowaną na działce o nr ewidencyjnym 2632, obręb Chechło – 
od ulicy Kluczewskiej zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 3 do uchwały, 

4) w miejscowości Chechło ul. Świerkowa  zlokalizowaną na działce o nr ewidencyjnym 2640, obręb Chechło 
zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 4a, 4b do uchwały, 

5) w miejscowości Golczowice ul. Plażowa zlokalizowaną na działce o nr ewidencyjnym  547, obręb 
Golczowice zgodnie z mapą stanowiącą załącznik. nr 5 do uchwały, 

6) w miejscowości Golczowice ul. Jurajska zlokalizowaną na działce o nr ewidencyjnym 533/3, , obręb 
Golczowice zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 6 do uchwały, 

7) w miejscowości Golczowice ul. Polna zlokalizowaną na działce o nr ewidencyjnym 554, obręb Golczowice 
zgodnie z mapą stanowiącą załącznik. nr 7 do uchwały, 

8) w miejscowości Hucisko ul. Skalna zlokalizowaną na działce o nr ewidencyjnym 1846/1, obręb Kwaśniów 
Górny zgodnie z mapą stanowiącą załącznik  nr 8 do uchwały, 

9) w miejscowości Jaroszowiec- (droga do basenu) zlokalizowaną na działce o nr ewidencyjnym 33, obręb 
Jaroszowiec zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 9 do uchwały, 

10) w miejscowości Jaroszowiec – ( droga do pałacu) zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnych: 81/3, 
81/19, 81/15, 81/17 obręb Jaroszowiec zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 10 do uchwały, 

11) w miejscowości Klucze zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnych: 1448, 1447 obręb Klucze – 
odnoga ulicy Jurajskiej zgodnie z mapami stanowiącymi załącznik nr 11a, 11b do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2958



12) w miejscowości Klucze ul. Hardego zlokalizowaną na działce o nr ewidencyjnym 1438 obręb Klucze, 
zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 12 do uchwały, 

13) w miejscowości Klucze ul. Pustynna  zlokalizowaną na działce o nr ewidencyjnym 1457 obręb Klucze, 
zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 13 do uchwały, 

14) w miejscowości Klucze ul. Dworska zlokalizowaną na działce o nr ewidencyjnym 1439 obręb Klucze 
zgodnie z mapą stanowiącą załącznik zał. nr 14 do uchwały, 

15) w miejscowości Klucze – Osada zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnych: 22/136, 22/133, 22/130 
obręb Klucze, zgodnie z mapami stanowiącymi załączniki - zał. nr 15a, 15b, 15c do uchwały, 

16) w miejscowości Kolbark ul. Kamyk zlokalizowaną na działce o nr ewidencyjnym 793 obręb Kolbark, 
zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 16 do uchwały, 

17) w miejscowości Kolbark ul. Dębowa zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnych: 799, 459 obręb 
Kolbark, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 17 do uchwały, 

18) w miejscowości Kwaśniów Górny ul. Słoneczna zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnych: 1183/2, 
1182/2, 1181/2, 1180/2, 1179/2, 1175/6, 1174/15, 1174/18, 1174/21, 1146/2, 1147/2, 1131/2, 1108/3, 
1128/2, 1108/2,1106/2, 1107/2, 1111/2, 1109/2, obręb Kwaśniów Górny zgodnie z mapą stanowiącą 
załącznik nr 18 do uchwały, 

19) w miejscowości Kwaśniów Górny ul. Wschodnia nr ew. działek: 1294/2, 1293/2, 1317/2, 1335/4, 1336/4, 
1363/1, 1362/2, 1405/1, 1421/1, 1420/1, 1435/1, 1439/3, 1440/3, 1444/1, 1449/2, 1448/8, 1448/14, 1448/12 
obręb Kwaśniów Górny, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 19 do uchwały, 

20) w miejscowości Kwaśniów Dolny ul. Piaskowa zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnych 719/1, 
719/2 obręb Kwaśniów Dolny - od ulicy Głównej do ulicy Stawowej, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik 
nr 20 do uchwały, 

21) w miejscowości Krzywopłoty ul. Partyzantów zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnych: 425, 137/2 
obręb Krzywopłoty – (skrzyżowanie od ulicy Paderewskiego -droga powiatowa), zgodnie z mapą 
stanowiącą załącznik nr 21 do uchwały, 

22) w miejscowości Rodaki ul. Grabowska zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnych nr ew. działki 
2774 obręb Rodaki, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik. nr 22 do uchwały, 

23) w miejscowości Ryczówek ul. Godawica zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnych: 789/2 794/1, 
781 obręb Ryczówek, zgodnie z mapami stanowiącymi załącznik nr 26a, 26b do uchwały, 

24) w miejscowości Zalesie Golczowskie zlokalizowana na działce o nr ewidencyjnym nr ew. działki 604 ( od 
ulicy Dolnej) obręb Golczowice zgodnie z mapą stanowiącą załącznik Nr 27 do uchwały, 

25) w miejscowości Zalesie Golczowskie ( droga do kopalni dolomitu CEMEX) zlokalizowaną na działkach 
o nr ewidencyjnych: 181/1, 183/1, 184/1, 186/1, 189/1, 190/1, 191/1 obręb Jaroszowiec, zgodnie z mapą 
stanowiącą załącznik nr 28 do uchwały, 

26) w miejscowości Kwaśniów Górny zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnych:  1851/4, 727/2, 
1874/7, 1874/14/1874/19 obręb Kwaśniów Górny zgodnie z mapami stanowiącymi załączniki nr 29a, 29b, 
29c, 29d,29e do uchwały, 

27) w miejscowości Kwaśniów Górny zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnych: 426/2,    427 obręb 
Kwaśniów Górny zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr. 30. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w § 1 zgodnie z mapami stanowiącymi załączniki nr 
od 1 do 22 i od 26 do 30 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2958



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 2958



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 2958


	UCHWAŁA NR C/614/2024 RADY GMINY KLUCZE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-15T14:08:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




